1° 3D " NaturArco"
A.S.D. Arcieri Cameri (R1601040)
Centro NaturAbile
Via Della Pace 1
28040 Varallo Pombia (NO), 05-06-2016
Giudici di Gara: TRAPANI Mario Antonio
Comitato Organizzatore: TARULLO Rocco, Prelli Paolo, AGOSTI ROBERTO
Arco Istintivo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 019C ROMANO Valentino 04090 Arcieri Campionesi 375/ 1 375 1 8
2 1- 011D CUSSIGH Luca 04135 Team Archery Venegono ASD 360/ 2 360 4 6
3 1- 003B BRUSA Fabio 00 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 338/ 3 338 4 9
4 1- 011C BEGNARDI Luca 03 04007 ARcieri VArese 333/ 4 333 2 11
5 1- 019D GODANO Michea JM 01031 Arclub I Falchi Bra 333/ 1 333 2 6
5 1- 003A MARCHETTI Francesco 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 333/ 5 333 2 6
7 1- 002B GODANO Sergio 01031 Arclub I Falchi Bra 324/ 6 324 0 3
8 1- 004C MARINA Marco 00 08099 Asd Arcieri Parcellara 322/ 7 322 3 2
9 1- 015D RANZANI Fabio 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 315/ 8 315 3 6
10 1- 002A FRANZI Fabrizio 04135 Team Archery Venegono ASD 248/ 9 248 1 3
11 1- 004D BALDI Renzo 00 01040 V.A.T. 242/10 242 1 3
12 1- 015C CHIAROTTO Igor 00 04135 Team Archery Venegono ASD 237/11 237 1 3
13 1- 024D LO GIUDICE Paolo 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 215/12 215 0 2
14 1- 019B SPATOLA ZITO Fernando 00 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 211/13 211 0 3
15 1- 024C CRUGNOLA Carlo 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 196/14 196 0 4
Arco Istintivo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 001C BONZANI Anna 00 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 241/ 1 241 1 0
Arco Compound - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 017B RADICE Roberto 01 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 452/ 1 452 6 25
2 1- 021D MOMENTE' Igor Guglielmo 02 04139 Arcieri Lodigiani 448/ 2 448 13 17
3 1- 009A LICCESE Mimmo 03 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 439/ 3 439 12 14
4 1- 017A PACCAGNINI Giuseppe 01 04065 Arcieri Tre Torri 434/ 4 434 7 12
5 1- 002C SCHIARI Silvio 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 426/ 5 426 7 19
6 1- 005B ROSSI Antonio 01 04065 Arcieri Tre Torri 423/ 6 423 6 15
7 1- 018C RAMELLINI Alessio 02 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 399/ 7 399 8 9
8 1- 011A ZANELLATO Maurizio 01 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 397/ 8 397 5 11
9 1- 021C CORCIONI Italo 03 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 387/ 9 387 5 14
10 1- 005A ALDRIGHETTI Claudio 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 383/10 383 4 13
11 1- 024B TOVAGLIARO Maurizio 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 371/11 371 6 6
12 1- 024A GATTOLIN Guglielmo 04 04019 Arcieri Stadium Besozzo 338/12 338 2 8
13 1- 009B INNOCENTI Giuseppe 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 316/13 316 2 6
Arco Compound - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 011B GANDOLFINI Micaela 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 386/ 1 386 3 17
Arco Nudo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 014B PELLATTIERO Graziano 04 04116 Polisp. Cucciago '80 378/ 1 378 2 9
2 1- 004B BOMBELLI Marco 03 04018 A.s.d. CremArchery Team 370/ 2 370 5 6
3 1- 023A CHISARI Renato 03 04019 Arcieri Stadium Besozzo 367/ 3 367 5 9
4 1- 007B SANDRETTI Alessandro 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 367/ 4 367 3 10
5 1- 007C GIRAUDO Flavio 02 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 362/ 5 362 3 9
6 1- 019A SOFFRITTI Giorgio 02 04006 Arcieri Castiglione Olona 353/ 6 353 1 9
7 1- 018A GRASSI Sallustio 03 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 351/ 7 351 3 7
8 1- 007A DAVID Adriano 01031 Arclub I Falchi Bra 345/ 8 345 1 7
9 1- 013A BIFFI Alessandro 03 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 328/ 9 328 0 8
10 1- 014A MORONI Marco Giuseppe 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 324/10 324 3 5
11 1- 018B ISOLANI Luca 03 04090 Arcieri Campionesi 321/11 321 6 4
12 1- 013B CASSANI Eugenio 03 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 318/12 318 1 6
13 1- 007D NOSENGO Piero 04 03001 A.G.A. 287/13 287 2 3
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20160605.112631
1° 3D " NaturArco"
A.S.D. Arcieri Cameri (R1601040)
Centro NaturAbile
Via Della Pace 1
28040 Varallo Pombia (NO), 05-06-2016
Giudici di Gara: TRAPANI Mario Antonio
Comitato Organizzatore: TARULLO Rocco, Prelli Paolo, AGOSTI ROBERTO
Arco Nudo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 023D MINUZZO Daniela 01 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 362/ 1 362 3 11
2 1- 023B BIMBI Anna 03 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 286/ 2 286 1 7
3 1- 023C NICOLETTI Marina 03 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 278/ 3 278 1 4
Arco Nudo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 004A BOMBELLI Yuri 01 04018 A.s.d. CremArchery Team 328/ 1 328 3 6
Long Bow - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 014D MINERA Luciano 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 375/ 1 375 5 15
2 1- 015B MAROCCO Natale 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 323/ 2 323 4 8
3 1- 005D SPERANZA Luciano 04007 ARcieri VArese 313/ 3 313 1 9
4 1- 003C BARBERO Emanuele 01031 Arclub I Falchi Bra 313/ 4 313 1 6
5 1- 003D PULISERTI Giuseppe 01040 V.A.T. 306/ 5 306 2 4
6 1- 021B ZERMIAN Roberto 02 04065 Arcieri Tre Torri 297/ 6 297 0 8
7 1- 014C PREVIDI Tonino 08013 Arcieri Aurora 267/ 7 267 0 7
8 1- 017D GABBIADINI Massimo 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 256/ 8 256 1 3
9 1- 009C PESCE Carmelo Gianfranco 00 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 256/ 9 256 0 2
10 1- 015A MINERA Giuseppe 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 245/10 245 2 3
11 1- 009D SAIA Marco 00 01089 Asd Arcieri I Gatti 227/11 227 1 0
12 1- 017C TODESCO Lino 03 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 226/12 226 0 2
13 1- 005C VILLA Augusto 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 209/13 209 0 0
14 1- 013D DEMICHELIS Davide 00 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 206/14 206 1 2
15 1- 013C BOGGIATTO Alfonso 03 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 176/15 176 0 3
Long Bow - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 001B LEVA Cristina 00 01089 Asd Arcieri I Gatti 256/ 1 256 2 7
2 1- 001A VENTURI Adele 01031 Arclub I Falchi Bra 242/ 2 242 0 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20160605.112631